РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

02.11.2020				с. Пады				№ 42

Об утверждении графика рейдовых мероприятий  по снижению задолженности по имущественным налогам  сельского поселения Падовский сельсовет в 2020 году

         В целях повышения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет сельского поселения, а также по сокращению недоимки , руководствуясь  Уставом сельского поселения Падовский сельсовет,

РАСПОРЯЖАЮСЬ :

1. Утвердить график рейдовых мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки  сельского поселения в 2020 году (Приложение 1).

2. Данное распоряжение  обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя .

Глава администрации Падовского сельсовета                                                                   В.А.Сафонов

Приложение № 1 к распоряжению
администрации  Падовского
сельсовета
[bookmark: _GoBack]№ 42    от 02.11.2020 г.
График рейдовых мероприятий по повышению поступлений
налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки Падовского сельсовета  в 2020 году

	Ответственные

	2
	Проведение подворных обходов , вручение  налогоплательщикам платежных документов и одновременной уплаты налогов с использованием ККТ согласно закреплённым улицам за ответственными исполнителями :
С. КРУТОГОРЬЕ
Улицы :
Свободы с д 34,   Трудовая 1-я, Набережная, Красногвардейская, Свободная 1-я, Концевая,  переулки: Речной,  Мирный, Тихий .

Улицы : Трудовая 2-я, Слободская, Солнечная, Полевая, Коммунаров, Свободы с 1-34, Свободная 2-я, переулки: Южный, Первомайский, поселок Первое Мая .

С. ПАДЫ
Улицы: Юбилейная с д 1-59 , Пришвина, Дачная, Манино, Школьная, Комплексная  дом 1 , переулки Спортивный , Береговой , Пионерский, Юбилейный

Улицы Чапаева, Подгорная,  2-я Молодежная, Юбилейная с д 59 по 131, Комплексная д 2 , переулок Ботанический .
	1,3 среда каждого месяца

Представитель  ФГУП « Почта России»

Лунева И.А. – старший бухгалтер

Щеголькова В.И. – старший инспектор

Лунева Г.И. – ведущий бухгалтер

Щеголькова Е.М. – старший инспектор